

Obecní úřad Albrechtice
Albrechtice čp. 145, 563 01 Lanškroun
IČO: 00581003, tel. 465322560, e-mail: urad@ou-albrechtice.cz

Spis č.j./zn.
434/2019

č.j.
OBAL 437 /2019

Vyřizuje:
Ficnerová

Albrechtice
2019-11-25

Poskytnutí informací a vyřízení žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů č.j. OBAL 434/2019.

Sdělujeme Vám, že podle vaší žádosti č.j. OBAL 434/2019 ze dne 20.11.2019 vám poskytujeme tyto dokumenty s informacemi.

- 1) Zápis ze zasedání zastupitelstva 26.8.2019
- 2) Zápis ze zasedání zastupitelstva 11.11.2019
- 3) Rozhodnutí k pasportu místních komunikací č.j. OBAL 159/2017 bylo zrušeno rozhodnutím o autoremeduře č.j. OBAL 214/2017 ze dne 10.4.2017. Celková výše nákladů za Pasport místních komunikací byla 30 250 Kč. Fakturu přikládáme.

Požadované dokumenty s informacemi jsou připravené k vyzvednutí v kanceláři Obecního úřadu v Albrechticích. Byly zhotoveny kopie Zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Albrechtice ze dne 26.8.2019 a 11.11.2019, celkem 22 stran, dále byla zhotovena kopie faktury za pasport místních komunikací NVB Line v rozsahu 2 stran, celkem 24 stran. Výše úhrady: 36 Kč.

Ing. Jaroslav Novák
Starosta obce

Sídlo: Albrechtice čp. 145
563 01 Lanškroun

tel. 465 322 560
IČO: 00581003

č. ú: 9724611/0100

www.ou-albrechtice.cz
urad@ou-albrechtice.cz